

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

צוותי הקרב של חטיבות 7, 460 והצנחנים תחת אוגדה 98 השלימו את משימתם במרחב ג'באליא בעל ובתת קרקע, במרחב אורבני, צפוף וממולכד. חמאס הפך את המרחב האזרחי למתחם לחימה מבוצר, ירה לעבר הכוחות ממרחבי מחסות וביה"ס והקים תשתיות טרור תת-קרקעיות במבנים אזרחיים. כחלק מהמערכה התת-קרקעית, חוסל מג"ד בית האנון ומחבלים נוספים ששהו עימו. בלחימה יסודית בעל ובתת קרקע, כוחות האוגדה חילצו שבעה חללים חטופים והשיבו אותם לקבורה בישראל.

כוחות אוגדה 162 ממשיכים לפעול בצורה ממוקדת ומבוססת מודיעין במרחב רפיח. צוותי הקרב של חטיבות הנח"ל, חטיבה 12, חטיבת גבעתי ועוצבת הקומנדו מאתרים תשתיות טרור ואמל"ח רבים, בהם עמדות נ"ט, פירי מנהרות, מחסן אמל"ח, מטענים, רקטות ועוד.

אוגדה 99 ממשיכה לפעול במרכז רצועת עזה. הכוחות לוחמים בקרבות פנים לפנים, מאתרים ומשמידים אמל"ח ואויב. יחידת 'רפאים' (היחידה הרב-ממדית) פועלת בשבוע האחרון בשיתוף החטיבות 2 ו-679 תחת אוגדה 99 במרכז הרצועה. לוחמי היחידה פועלים באיזור שכונת צבא בה איתרו אמל"ח רבים ופירם.

כלי טיס של ח"א תקפו מבנה של אגודת 'אלנור' באזור דארג' תפאח. אגודה זו מוכרת כארגון טרור, על רקע העברת כספים שמבצעת לחמאס. במסגרת פעילות האגודה, הועברו מיליוני דולרים אשר שומשו לפעולות טרור באזור יהודה ושומרון, תוך מימון מחבלי חמאס. בנוסף, האגודה קולטת כספים מתנועות טרור ומבצעת העברות למשפחות פעילי חמאס שחוסלו או מוחזקים בבתי כלא בישראל.

במהלך השבוע, בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, מטוסי קרב של ח"א בהכונה מודיעינית של אמ"ן ושב"כ תקפו וחיסלו את: פעיל חמאס בגדוד מזרח חאן יונס, אשר שימש כראש מחלקת הכספים במשטרת חמאס; מחבל אשר היה מעורב בקידום פעולות טרור והכוונת פיגועים של ארגון הטרור חמאס בשטח ישראל ובייחוד במרחבי יהודה ושומרון; פעיל בזרוע הצבאית של חמאס אשר במקביל משמש כראש מנהלת הטכנולוגיה במנגנון ביטחון הפנים של ארגון הטרור חמאס; מחבל אשר שימש כגורם מרכזי במערך האווירי של גדוד נוצריאת בחמאס. הוא לקח חלק בתכנון והוצאה לפועל של מתווי טרור נגד ישראל.



באיו"ש

לאור אירועי הירי שהתרחשו בימים האחרונים לעבר יישובים סמוכים לגדר התפר בחטיבת מנשה, צה"ל מבכי את פעילותו במרחב שבין גדר התפר לטול כרם. כוחות צה"ל, בשיתוף פעולה יחד עם כלל כוחות הביטחון, ממשיכים לפעול ע"מ להגן על היישובים. הכוחות מציבים מארבים למחבלים ועוקבים מודיעינית אחר מבוקשים המתכננים לבצע פיגועים ועוצרים אותם. בנוסף, הכוחות פועלים במחנות הפליטים ובעומק הכפרים, כנגד מחבלים, עוצרים מבוקשים ומחרימים אמל"ח וכספי טרור. כמו כן, כחלק מתהליכי שיפור המוכנות לתרחישי חדירת מחבלים ופריצת קו התפר, אוגדת יהודה ושומרון, בשיתוף ח"א, ביצעו סדרת תרגילים בהם תרחשו אירועי חדירת מחבלים ופריצת קו התפר. המפקדים בשטח מקיימים העמ"צ להגנה מיטבית על האזור.

ביום רביעי בשעות הערב, התקבל דיווח על פיגוע דריסה סמוך לשכם שבחטיבת שומרון. כוחות צה"ל רבים פתחו במרדף אחר מחבל שביצע את פיגוע הדריסה באחת הכניסות לשכם. הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, הגיע לזירת פיגוע הדריסה וקיים תחקיר ראשוני והעמ"צ עם מפקד אוגדת איו"ש, מפקד חטיבת שומרון, נציגי שב"כ ומשטרה ומפקדים נוספים.

דברי הרמטכ"ל בהעמ"צ בג'נין

הרמטכ"ל, רב-אלוף הרצי הלוי, קיים העמ"צ במרחב ג'נין ושוחח עם הכוחות המשתתפים במבצע הסיכול בעיר. בנוסף קיים סיור בקו התפר שבחטיבת מנשה. אלו הם חלק מדבריו: "מהלך הסיכול מתרחש כל הזמן, וההליכה למקומות הקשים, וההבנה שאין שום מקום שהוא מקלט בטוח עבור ארגוני הטרור. אנחנו נגיע לכל סליק ולכל בית, גם בלב המ"פ, וגם בביה"ח, ואיפה שיהיו מחבלים, אנחנו נדע לזוז ולהגיע ולתקוף לפני שהם יגיעו אלינו. כדי שלא תפתח כאן תשתית קבועה, כדי שלא יתקדמו כאן יכולות. אני אומר את זה לכם בהערכה רבה- יש לנו אנשים מעולים בכל הגזרות, שעובדים במסירות, בכישרון באחריות, במקצועיות, והדברים האלה מביאים תוצאות מאוד טובות, וזה תנאי הכרחי לנו קדימה".



בצפון

צה"ל תקף שורת מטרות טרור ב-72 השעות האחרונות בלבנון. בפעולה משותפת של פיקוד הצפון, חיל האוויר ואגף המודיעין הותקפו מבנים צבאיים מהם פעלו מחבלים של חיזבאללה, נכנסים משמעותיים של הארגון ומשגרים מהם בוצע ירי לעבר שטח מדינת ישראל. מטוסי ח"א תקפו משגר טילי קרקע-אוויר ששימש את מערך ההגנה האווירית של חיזבאללה, בתגובה לנסיגות הפגיעה של ארגון הטרור בחופש הפעולה האווירי. בסגירת מעגלים מהירה וממוקדת של מודיעין, אש ואוויר הותקפו כ-10 חוליות מחבלים בדרום לבנון של חיזבאללה, וכארכעה מחבלים חוסלו.

בנוסף, לוחמי ההגנה האווירית יירו בהצלחה באמצעות מערכת 'כיפת ברזל' מטרה אווירית חשודה שחצתה מלבנון. כוחות צה"ל ירו להסרת איום במספר מרחבים שונים בדרום לבנון, בתגובה להפלת כטמ"ם צה"ל שפעל בשמי לבנון על ידי טיל קרקע אוויר של חיזבאללה, מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו מתחם צבאי המשמש את חיזבאללה. בתגובה לשיגורים שבוצעו לעבר צפון הארץ, מטוסי קרב של ח"א תקפו נכסים משמעותיים של חיזבאללה. במקביל, מטוסי קרב תקפו עמדת תצפית לצד מבנים צבאיים. כמו כן, מטוסי קרב של ח"א תקפו משגר במרחב מג'דל זון אשר ממנו בוצע ירי לשטח הארץ.

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,000 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה

מעל 12,750 מחבלים חוסלו